Município de Santa Isabel
       Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

                Rua Pref.º José Basílio de Alvarenga, nº. 1000 - Brotas - Tel./Fax: (11)4656-1817 ou (11)4656-2075
    CEP: 07500-000 - Santa Isabel – SP.

E-mail: sec.promocao@santaisabel.sp.gov.br      Paraíso da Grande São Paulo

COMUNICADO GERAL Nº 01/2023

EDITAL SMDS Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO

TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Considerando a fase recursal do Processo Seletivo SMDS n° 02/2023,

que findou-se em 22/09/2023.

Considerando que foi constatado por alguns Candidatos do Processo

Seletivo, supostas irregularidades na aplicação da prova pela empresa

contratada.

Considerando os princípios que regem a Administração Pública, fica

suspenso por tempo indeterminado o Processo Seletivo SMDS n° 02/2023,

para apuração das supostas irregularidades.

Atenciosamente,

Santa Isabel,26 de setembro de 2023.

Daniel Alves de Lucena

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social